
Uchwała Nr XXXVII/187/06
z dnia 26 stycznia 2006 r.

Rady Gminy w Świeszynie

w sprawie diet dla sołtysów

 

        Na podstawie art. 37 b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.  Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r. zpz.) Rada Gminy w 
Świeszynie uchwala co następuje:

§  1.  Ustala  się  diety  w  formie  ryczałtu  miesięcznego  dla  sołtysów  w 
wysokości 120 zł.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXIV/117/04 z dnia 28 października 2004 r. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 
dnia 1 stycznia 2006 r.


